tt;t
MUNICIPIO DE VERTENTE DO LÉRlo - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉR'O
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDTCAÇÃO - pneCÃO PRESENCTAL No OOOOI/2021

OBJETO: PrêstaÉo de Serviços de Fornecimento e Distribuiçáo de Água Potável por Meio de Carro
Pipa, Nas Arêas Urbana, Rural e Prédios Públicos do Município de Vertente do Lério

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuiçoes que lhe foram conferidas através da Portaria no
OO1|2O20, de 0210112O20, e observadas as disposiçóes da Lei Federal no 10.520, de 17 de Julho de
2002 e subsidiâriamente a Lei Federal no 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar no 123, de
14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal no 13, de 01 de Fevereiro de 2009; e legislaçáo pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

- Pedro Severino da Silva.
CPF: 417618648-82.
Valor: R$ 105.600,00.

- Wedla Hayane Andrade Batista Guedes
CPF: 080í55534-58.
Valor: R$ 86.400,00.

Vertente do Lério - PÉ. 12 de Fevereiro de 2021

ADJUDICAR o resuttado da licitaçáo, modalidade Pregáo Presencial no 00001/2021, que objetiva:
PrestaÉo de Serviços de Fornecimento e DistribuiÉo de Água Potável por Meio de Carro Pipa, Nas
Areas Urbana, Rural e Prédios Públicos do Município de Vertente do Lério; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

d
RENATO LIMA DE SALES

Prefeito a
/*..*u*^'''à
("r,,U-t

tt 't,,"
-<Él

A

RESOLVE: